Директору __________________
(номер школы и ФИО директора)
от (ФИО родителя),
родителя (Имя ученика),
обучающегося ___ класса,
(Адрес)
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего сына/дочь _________________________________ в связи с выбором семейной формы образования в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
Личное дело прошу выдать на руки.
Мнение ребенка при определении формы получения образования учтено.
Принимающей промежуточные аттестации образовательной организацией является _________________________________________________. Образовательная организация имеет Лицензию на осуществление образовательной деятельности и Свидетельство о государственной аккредитации.

«____» _________ 202_ г.              _______________________/______________________
                                                                     подпись